


“Naším cílem není hlasně aktivizovat, ale pečovat a edukovat
společnost. Věříme, že slušnost a laskavost nevyšla z módy.
Tvořme společně dekády plné respektu, empatie a slobody

jedinců. “

„Brno Pride Week je pro mě bezpečný prostor, kde mám možnost
sdílet své hodnoty, učit se novým věcem, iniciovat nápady a     
zlepšovat dění okolo sebe. V BPW jsme parta nadšených lidí,

kterým záleží na rovných příležitostech, právech a prostoru, kdy
se v našem volném čase věnujeme důležitému projektu, ve stále

dost konzervativním Jihomoravském kraji.“

„Být součástí festivalu, který respektuje lidskost, lásku,
svobodu jedince, hodnoty spolupatřičnosti a empatie je pro

mě jako užívat si horké kafe v křesle na verandě = hřejivý
dotek s pocitem svobody a nádechem víry, že laskavost a

slušnost má ve společnosti místo. “

👀 Brno Pride Week 👀 

Šárka, 25

Petr, 23

Zoe, 33



Co je Brno
Pride Week? 😱
Jsme lidsko-právní festival fungující od r. 2021 ,
kterého cílem je edukovat a debatovat o LGBT+
tématech a právech. Působíme v Brne jako druhý
největší pride festival v České republice. Naší
aktivitou podporujeme cestovní ruch a zvýšení
turistické atraktivity města. Budujeme komunitu
LGBT+ lidí a jejich přátel a podporovatelů této
skupiny. Prostřednictvím festivalu se snažíme o
propojení a spolupráci s různými institucemi a
organizacemi v Jihomoravském kraji a také
České republice obecně. Tvoříme prostor pro
prezentaci kulturních, uměleckých a
vzdělávacích akcí zaměřených na LGBT+
tématiku a rozšíření nabídky kulturních aktivit
v Brně.



V rámci 🌈 Brno Pride Week 2024 🌈
máme v plánu uspořádat širokou
škálu akcí a aktivit, které rozdělujeme
do čtyř programových sekcí�

Komunitní akce a zábava, které mají za cíl posílit
sounáležitost a vzájemné porozumění v rámci komunity. 

Osobní rozvoj a podpora, které nabízejí prostor pro
zpomalení a sebepoznání a podporu osobního růstu. 

Kulturní a vzdělávací program, který zahrnuje různé
umělecké a kulturní aktivity, a poskytuje prostor pro
vzájemné vzdělávání a prozkoumávání témat souvisejících
s LGBT+ komunitou.

Boj proti diskriminaci a předsudkům, který je zaměřen na
zvyšování povědomí a boj proti diskriminaci a předsudkům
vůči LGBT+ komunitě. 



Brno Pride Week
v číslech 💯

10 
dní programu 

46
událostí

6
festivalových

center

59 
účinkujících 

3000 
návštěvníků

41 
dobrovolníků

3. 
ročník BPW



Chceš být součástí? Pojď
do toho s námi. 😎�

 
Melinda Murárová

fundraising 
m.murarova@brnopride.cz

 
David Kříž

fundraising 
d.kriz@brnopride.cz

 
Karolína Gulíšková

fundraising
k.guliskova@brnopride.cz




